[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

РЕШЕНИЕ
от «29» апреля 2021 года №31
г. Верхотурье

Отчет Главы городского округа Верхотурский, Администрации городского округа Верхотурский за 2020 год.

Заслушав и обсудив отчет Главы городского округа Верхотурский А.Г. Лиханова,  о результатах деятельности Главы городского округа Верхотурский, Администрации городского округа Верхотурский, в том числе о решении вопросов поставленных депутатами Думы городского округа Верхотурский за 2020 год, руководствуясь статьей 21 Устава городского округа Верхотурский, Дума городского округа Верхотурский

РЕШИЛА:
1. Признать деятельность Главы городского округа Верхотурский Лиханова А.Г., Администрации городского округа Верхотурский по решению вопросов местного значения за 2020 год удовлетворительной.

2. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

         Председатель Думы
городского округа  Верхотурский                                           И.А. Комарницкий